
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/775/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie 
określania szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku, 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku, poz. 344 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Miechowie postanawia: 

§ 1. 1. Określa się szczegółowe warunki sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych. 

2. Cenę sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych ustala się: 

1) w przypadku zapłaty ceny jednorazowo - jako dwudziestokrotność kwoty stanowiącej iloczyn 
dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości 
nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży, jednak nie wyższej niż wartość 
nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży; 

2) w przypadku rozłożenia na raty - jako dwudziestopięciokrotność kwoty stanowiącej iloczyn 
dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości 
nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży, jednak nie wyższej niż wartość 
nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży. 

3. Do rat, o których mowa w ust. 2 pkt 2 stosuje się odpowiednio art.70 ust.2, 3 i 3a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku, poz. 344 z późn. 
zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 

  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8231


	UCHWAŁA NR XLIX/775/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T14:12:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




